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XXX. ÉVFOLYAM 5. SZÁM          FÜGGETLEN FALUSI LAP          Pünkösd hava          2024 MÁJUS

„Az életet nem lehet elrontani, csupán a mindennapokat.

Aki eltékozolja napjait, végül elrontja egész életét.”     (Hioszi Tatiosz)

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, Madách tér 1. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                  Állandó munkatársak: Bablena Ferenc, Beszkid János,

Erdélyi Ferencné, Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vincze Ágota, Vinczéné Percze Gizella
Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem őrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelősséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenő írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztőség véleményét.

Május   5. (vasárnap)    ANYÁK NAPJA

Május 13. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás
00Május 18. (szombat) 17    Karancsalja MSE-Rimóci SE

    labdarúgó mérkőzés

Május 19-20.   PÜNKÖSD
00

Május 25. (szombat) 17    Rimóci SE-Varsányi SE labdarúgó mérkőzés

Május 26. (vasárnap)    GYEREKNAP, HŐSÖK ÜNNEPE 

Május 27. (hétfő)    Házhoz menő szelektív hulladékszállítás
00

Június   1. (szombat) 17    Balassagyarmati SC-Rimóci SE

    labdarúgó mérkőzés

Június   2. (vasárnap)    PEDAGÓGUSNAP

Június   4. (kedd)    TRIANONI EMLÉKNAP

Ára: 280,-Ft

Anyák napja alkalmából
sok boldogságot kívánnak
a Rimóci Újság szerkesztői 

minden édesanyának, 
nagymamának!

Áprilisi sporthírek
A harmadik helyről vártuk a húsvéti fordulót a felnőtt 

labdarúgó bajnokságban. Mátraterenyére látogattunk, ahol 
rosszul indult a mérkőzés, mert már a második percben be-
találtak a hazaiak. Ezt követően is kézben tartották a mecs-
cset, a szünethez közeledve pedig tovább nőtt az előnyük. A 
második felvonás elején még két góllal rukkoltak elő a házi-
gazdák, végleg eldöntve mindent. A hajrában egy halovány 
szépítésig eljutottunk, de ennek már nem volt érdemi jelentő-
sége. Sima négy egyes vereséget szenvedtünk.

Fábián Róbert:
 - Gyenge napot fogtunk ki. Emellett még akarat sem volt a 

csapatban, ellenfelünk mindenben felülmúlt minket. Így tel-
jesen megérdemelt a hazai győzelem, amihez gratulálok ne-
kik!

A következő hétvégén Szügy volt az ellenfelünk. Idegen-
ben is azt próbáltuk játszani, amiben jók vagyunk, a kontrajá-
tékot. Egy darabig nem talált fogást egymáson a két csapat. A 
szünethez közeledve Bangó Rómeónak köszönhetően bün-
tetőből eredményesek tudtunk lenni, hamarosan azonban jött 
a válasz, szintén tizenegyesből. Még a pihenő előtt sikerült 
gólt szereznünk, így kettő egyes előnnyel mehettünk szünet-
re. A második felvonás derekán ismét Rómeó bizonyult hig-
gadt ítélet-végrehajtónak. A hajrához érve mindkét gárda 
megfogyatkozott egy-egy piros lap miatt. Aztán nem min-
dennapi feltámadással rukkoltak elő a házigazdák, akik ké-
pesek voltak mefordítani az állást és végül négy hármas dia-
dalt arattak. Sajnos még egy piros lapot sikerült összeszed-
nünk, így kilencen fejeztük be a rangadót. Ritkán látott iz-
galmak közepette tudtunk egy ,,győztes’’ meccset elbukni a 
végén, tíz perc alatt.

Fábián Róbert:
 - Azt kaptam a mérkőzéstől, amit vártam. Tudtam, hogy az 

ellenfelünk fog dominálni a kilencven perc alatt, ezért véde-
kezésre rendezkedtünk be, amiből próbáltunk kontratámadá-
sokat vezetni, ami működött is a 79. percig. Gólokat szerez-
tünk belőle, két jogos tizenegyessel és egy akcióból szerzett 
találattal. Aztán hirtelen zárlat, összeomlottunk szerkezeti-
leg, illetve mentálisan is, és sajnos kikaptunk! Gratulálok a 
Szügy csapatának a győzelemhez, sérült játékosuknak job-
bulást és mielőbbi visszatérést kívánok a zöld gyepre!

A 18. fordulóban Tar csapata látogatott el hozzánk. Ne-
gyedóra sem telt el és vezetést szereztünk. A szünethez köze-
ledve jött az újabb találat, majd a mérkőzés kétharmadánál 
gyakorlatilag minden eldőlt. Bár hamarosan érkezett a 
szépítés, de még kétszer betaláltunk és sima öt egyes győzel-
met arattunk.

Fábián Róbert:
 - A mérkőzést végig irányítottuk, a mi akaratunk érvé-

nyesült, és magabiztos győzelmet arattunk. Ezzel remélem 
visszatértünk a helyes útra! További sok sikert a Tar csapatá-
nak!

Következett az a mérkőzés, amit nem vártunk, a BSE 
ellen léptünk pályára idegenben. Nem ismert kegyelmet a 
gyarmati alakulat, már az első félidőben hat nullra vezettek 
és a végére súlyos zakót kaptunk, hét nullra kikaptunk.

Fábián Róbert:
 - Teljesen megérdemelt a hazai győzelem, még ilyen 

arányban is. Az első félidőben mindenben felülmúltak min-
ket, amihez csak asszisztálni tudtunk. Sajnos fejben nem vol-
tunk ott! Több ütemmel le voltunk maradva, ugyanúgy nyo-
moztuk az embereket, mint a labdát! A második félidőben vé-
dekezésben javultunk, de támadásokat nem tudtunk létrehoz-
ni. Gratulálok a jobb erőből álló ellenfélnek!

A 20. fordulóban Karancslapujtő második csapata járt 
nálunk. Jól kezdtük a mérkőzést, két perc alatt három gyors 
támadást vezettünk, amiből azonnal gól születhetett volna. 
Ez jó előjelnek bizonyult a mérkőzésre nézve. Nem is kellett 
sokat várni az első gólra, a harmadik percben Rácz Adrián be 
is talált. Annyira megleptük az ellenfelet ezzel a rohamos 
kezdéssel, hogy a 11. percben újabb gólt jegyezhettünk fel, 
Balázs Lajosnak köszönhetően. Folytattuk tovább a támadó 
játékot, de az ellenfelünk szépen kezdett magára találni, így 
az első félidőben már nem esett gól. A második felvonásban 
egy kicsit leült a mérkőzés, de a játékvezető tett róla, hogy ne 
legyen unalmas, a rossz döntéseivel felpörgette a játékosok 
idegrendszerét. Olyannyira, hogy a 70. perc környékén ki is 
alakult egy kisebb lökdösődés a pályán, amit csak sárgala-
pokkal büntetett. A mérkőzés végére kiengedtünk és kie-
gyenlítetté vált a játék. A 88. percben megérdemelten szépí-
tett Karancslapujtő és a hajrában még izgulhattunk egy ki-
csit, de sikerült megőrizni a vezetést, így nyertünk kettő egy-
re.

Jelenleg a 4. helyen állunk, a dobogó 3. fokáért még nagy 
harc várható a bajnokság végéig!

HAJRÁ RIMÓC!!!

RIMÓCI SP   RTHÍREK

Magdus Erika:

Keresem

Ami szép volt, már csak volt,

keresem magamban a mosolyt.

Másokban keresem a szépet,

mert szépnek látni szeretnélek.

Hétfő után keresem a keddet,

a bús kesergés után a jó kedvet.

Egy boldognak hitt pillanatot,

keresem azt a régi vasárnapot.

Hangzavar után a mély csendet,

rendetlenség után a rendet.

Keresem a seholsincs szigetet,

melyről a rendszer még hiteget.

Ott keresem magam szüntelen,

ahol minden ember büntetlen.

Ahol hatalmon van a józan ész,

és biztató dolgokat ír a jó zenész.

Álmomból keresem az ébredést,

a sötétséget szét hasító rést.

Akarjunk lábunkon

büntetlenül állni,

tudjunk végre igaz úton járni.

Ünnepi Május
Igazán szép hónap a má-

jus! Legelőször is azért, mert 
munkaszüneti nappal indul, s 
mindenki azzal tölti a sza-
badidejét, amivel szeretné. 
Idén a Rimóci Folklór Ma-
nufaktúra jóvoltából Rimó-
con is majálisozhattunk a 
Hagyományok Házánál! Az-
tán azért, mert nincs még egy 
olyan nap az évben, mint 
amikor a Rimóci Rezesban-
da muzsikájára ébredhetünk 
reggel. Hosszú évek óta jár-
ják a falut május elsején időt 
és energiát nem kímélve! Na-
gyon jó ekkor erre ébredni, 
hálásak vagyunk nekik érte!

Május első vasárnapja 
Anyák napja! Sose felejtkez-
zünk el erről a szép gesztus-
ról! Elég egy szál virág, egy 
jó szó, egy ölelés! Az Újság 
hasábjain keresztül is Isten 
éltesse sokáig boldogság-
ban, erőben, egészségben az 
édesanyákat, nagymamákat, 
dédmamákat: „Bokrétát 
kötöttem Jó anyám napjára, 
örül a bokrétám minden 
egyes szála. S ezt mondatja 
velem illatos virágom: Le-

gyen áldás az én Édes jó 
anyámon!”

Szintén ezen a hétvégén 
tartják a középiskolai balla-
gásokat, hogy aztán a vég-
zősök a következő héten 
megkezdhessék az érettségi 
vizsgákat, számot adva a 4-5 
év alatt megszerzett tudá-
sukról. Gratulálunk a balla-
góknak és sok sikert a vizs-
gákhoz!

Május az egyházi évben 
Szűz Mária hónapjának szá-
mít. Az Anyaszentegyház a 
Boldogságos Szűz Mária 
tiszteletére imádságok, ájta-
tosságok elvégzésére hívja 
a hívőket. „Néked ajánljuk, 
Szűzanyánk, a legszebb hó-
nap alkonyát. Ezer nép hí-
ven zengi ma: Ó, üdvözlégy, 
Mária!” (Hozsanna 188.) 
Ilyenkor tartanak elsőáldo-

zásokat és bérmálkozásokat 
is, valamint Pünkösd ün-
nepe is legtöbbször májusra 
esik.

A hó vége is tartogat jeles 
napokat. Május utolsó va-
sárnapja a gyerekeké. Ma-
gyaroroszágon 1950-től ün-
neplik a Nemzetközi Gye-
reknapot ezen a vasárna-
pon. Célja egy vidám nap, 
hogy a kicsik jól szórakoz-
zanak, ezen a napon az övék 
legyen minden figyelem. 
Boldog gyereknapot gyere-
kek!

Szintén május utolsó va-
sárnapján emlékezünk meg 
elesett hőseinkre a Magyar 
Hősök Emlékünnepén. 
Azokra a magyar katonákra 
és civilekre gondolunk, 
akik az életüket áldozták 
Magyarországért. Tisztelet 
a hősöknek!

A felsoroltakból is lát-
szik, milyen eseményekben 
gazdag az utolsó tavaszi hó-
napunk. Kívánom minden-
kinek, hogy jó egészségben, 
örömökben, szeretteik kö-
rében tudják megélni ezt az 
előttünk álló hónapot!

Vincze Ágota
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Akiér t a harang szólt...



19162829-2-12

ADÓSZÁM SZERVEZET NEVE CÍME

18642902-1-12

18642139-1-12

19928502-1-12

RIMÓC KÖZSÉGÉRT KÖZHASZNÚ ALAPÍTVÁNY

RIMÓC POLGÁRŐR ÉS
ÖNKÉNTES TŰZOLTÓ EGYESÜLET

RIMÓCI KOBAK EGYESÜLET

RIMÓCI SPORT EGYESÜLET

3177 RIMÓC, MADÁCH TÉR 1.

3177 RIMÓC, MADÁCH TÉR 1.

3177 RIMÓC, SZÉCSÉNYI ÚT 6.

3177 RIMÓC, ISTVÁN KIRÁLY ÚTJA 1.

              Forrás: https://nav.gov.hu/ado/szja1_1/felajanlasra-jogosultak/regisztralt_civil                                    

Ajánlja fel adója 1%-át
a rimóci civil szervezeteknek!

Adója 1%-át pedig ajánlja fel a MAGYAR KATOLIKUS EGYHÁZNAK, melynek technikai száma: 0011

Mócsány Béláné

1944-2024

Nagykert út 22.

Pusuma Józsefné

1969-2024

Akácos út 24.

Fájó szívvel 

emlékezzünk meg,

hogy

egy évvel ezelőtt,

2023. május 16-án

Vincze Tibor
szíve utoljára 

dobbant.

   Gyászoló család

„Másképp lenne minden, 
hogyha velünk lennél,

ha hozzánk szólnál,
ha ránk nevetnél.

Vigyázz fentről ránk
és legyél mindig velünk,

az együtt töltött időre
örökké emlékezünk”

„Megállt a szív, mely élni vágyott,
Pihen a kéz, mely dolgozni imádott.
Nélküled szomorú üres a házunk,
Most sem hisszük el, hogy hiába várunk.”

Köszönetnyilvánítás
Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak,

akik drága halottunk

MÓCSÁNY BÉLA
(élt 87 évet)

temetésén részt vettek, utolsó útjára elkísérték, sírjára koszorút, 
virágot helyeztek, és mély gyászunkban osztoztak.

Gyászoló család 

Vincze Barnára emlékeztek
/Megjelent Nógrád megyei Hírlap 2024. április 24./

Rimócon tízedik alkalommal rendezték meg a 
hétvégén a Vincze Barnára emlékező labdarúgó 
mérkőzést. Az elhunyt nagyszerű sportember, a 
Rimóc sportéletét meghatározó személye volt. 
Halálával kiváló szervezőt és vezetőt vesztett el a 
rimóci sportélet.

A nyári napsütésben közepes színvonalú, ám 
parázs hangulatú találkozót játszott a két csapat. 
Az első félidőben a hazaiak vezetést szereztek, a 
kohászok azonban egyenlíteni tudtak. A második 
játékrészben a hazaiak ismételten előnyhöz jutot-
tak. A vendégek támadásait végül szerencse koro-
názta és sikerült a mérkőzést döntetlenre menteni. 
Igazságos eredmény született az emlékmérkőzé-
sen.

Rimóc - SKSE öregfiúk 2-2 (1-1).
Játékvezető: Vincze József
Góllövő: Havasi, Horváth illetve Chován, Grúz.
Rimóc: Baráth - Percze, Hodur, Tisztartó, Rigó, 
Horváth, Bablena, Árva, Takács, Langa, Havasi. 
Csere: Chikány, Friskó, Vincze.
Csapatvezető: Fábián Róbert.
SKSE öregfiúk: Sztrémi - Egeresi, Bozó, Juhász, 
Jambrik, Chován, Szeles, Grúz, Rusznyák, Bartus, 
Halász. Csere: Fekete, Fülöp, Szabó I., Szabó Sz. 
Csapatvezető: Németh Csaba.

Forrás és fotók: Szikora György (SKSE), Fb. oldal.

Rimóc csapata

SKSE OLD BOYS csapata

Kedves Rimóciak,

Ezúton szeretném megköszönni a belém vetett 

bizalmat és hogy 5 éven át az Önök jóvoltából 

képviselőként segíthettem Rimóc fenntartá-

sát/fejlődését. Az utóbbi évek egyik, ha nem leg-

nehezebb önkormányzati ciklusa van mögöttünk; 

gondoljunk csak a kovid okozta leállásokra, hábo-

rúk miatti energia- és nyersanyagválságra vagy a 

forint régen látott elértéktelenedésére.  Ezen külső 

nehezítő tényezők ellenére, a település sikeresen 

átvészelte ezt az időszakot, ami nagyban köszön-

hető a Szabó Vilmos polgármester és Rózsavölgyi 

Tibor jegyző által vezetett önkormányzati dolgo-

zók szorgos és elhivatott munkájának.  Vélemé-

nyem szerint nem csupán átvészelésről beszélhe-

tünk, hanem sok szempontból fejlődésről is. Ter-

mészetesen vannak és mindig lesznek megoldásra 

váró problémák, amikről higgyék el a vezetőség is 

tud és szüntelen keresi a megoldást, viszont azt 

azért mindenkinek látnia kell, hogy egy elmara-

dott térség kicsiny településeként igen korlátozott 

az önkormányzat mozgástere. Külső támogatá-

sok, pályázatok nélkül már szinte az alapvető fe-

ladatok is felemésztik a falu erőforrásait.  Én úgy 

gondolom az irány melyen elindultunk jó, az 

utóbbi évek látható vagy kevésbé látható fejleszté-

sei kezdenek beérni, a vezetés a településért és 

annak lakóiért tenni akaró emberekből áll és jó 

kapcsolatokat ápol a megye vezetőivel, viszont az 

előbbre lépéshez a Ti/Önök segítségére is nagy 

szükség van. 

Arra bíztatok mindenkit, hogy menjen el a falu-
gyűlésekre, ahol személyesen mondja el vélemé-
nyét, javaslatait, kérdezzen és hallgassa meg a falu 
fontosabb történéseit azoktól, akik meghozták 
azokat a bizonyos döntéseket és ami nagyon fon-
tos, hogy ne csupán pletykákból és a sokszor na-
gyon megtévesztő facebook posztokból tájéko-
zódjon. 

Vegyünk részt az ünnepeken, rendezvényeken, 
programokon hiszen ezek mind értünk, nekünk 
vannak és ismerjük fel, hogy ezek mind-mind 
öngerjesztő folyamatok (ha kevés az ember akkor 
gyengébb lesz a színvonal, ami miatt aztán még 
kevesebb az ember és így tovább – de a jó hír az, 
hogy ugyanez működik a másik irányba is).

Elcsépelten hangzik, de a legfontosabb, hogy ne 
csak egymás mellett, hanem közösségben éljünk. 
„Az egyének javát is csak úgy lehet szolgálni, ha nem 
feledkezünk meg a közösség javáról.” 

Amíg mindenki egyedül szeretne megoldani 
egy adott problémát addig szinte borítékolható, 
hogy nem lesz változás, viszont közösen össze-
fogva még az elsőre lehetetlennek tűnő dolgok is 
elérhető közelségbe kerülnek. Tudom és sokszor 
tapasztaltam, hogy a faluban élők képesek ilyes-
mire, emlékezzünk csak vissza például a legutób-
bi árvíz idejére mikor egy emberként mozdult 
meg a falu függetlenül a személyes érintettségtől. 

Az élet úgy hozta, hogy a következő választá-
son én nem mérettetem meg magam, így itt szeret-
nék kitartást és sok sikert kívánni a következő ve-
zetésnek!

Tisztelettel: Beszkid Andor

Gólyahír:              Csemer Leonidasz Junior
                2024. március 29.

Szülők:  Csemer Szilvia és Bada Norbert

Bangó Roland Albert - 2024. április 5.
Szülő: Bangó Karolina

Bada Karina - 2024. április 18.
Szülők: Bada Melissza és Oláh Krisztofer

Vérszilvafa-sor került telepítésre a településre vezető főút bal oldalára is.
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RiNéTA és ViNéTa áprilisban
A megvalósítási időszak hajrájába érkezett áprilisban a 
Rimóc Község Önkormányzata által nyert Hungarikum 
pályázat. Az Agrárminisztérium Hungarikum Főosztálya 
által támogatott programnak köszönhetően létrejön Ri-
móc Néprajzi-Történeti Archívuma a RiNéTA, mely 
tartalmilag folyamatosan bővülő digitális tárként, honlap 
formájában mindenki számára elérhetővé teszi települé-
sünk sokrétű értékeit. Az elmúlt hetekben befejeződött az 
a stúdiómunka, mely Mohos Zsófia fotós jóvoltából, több 
mint két tucat résztvevőnek köszönhetően közel félszáz 
viselet-együttest rögzített a honlap számára. Ezzel egy 
időben Vincze Ágota és Bablena Ferenc segítségével a he-
lyi értéktár elemeit a készülő digitális felület menürend-
szeréhez igazítottuk, hogy azokat tartalommal tölthessük 
meg a közeljövőben.
A honlap elkészítése mellett másik vállalt feladatunk a ri-
móci viselet népszerűsítése a Viseletes Néprajzi Tanórák 
(ViNéTa) segítségével. Április hónapban 4 település (Bá-
tonyterenyén, Karancslapujtőn, Pásztón, Rétságon) 5 tan-
intézményében, összesen mintegy 150 gyermek lehetett 
része programunknak. Így nagy örömünkre bőven ezer 
fölé emelkedett a ViNéTa által elért fiatalok száma. 

-Paluch Norbert-

Hírek a Biztos Kezdet 
„Napraforgó” Gyerekházból

Április a gyerekházban

Ebben a hónapban nagy változás történt a gye-

rekház életében, Csemer Petra kolléganő aki 9 évig 

volt tagja a kis közösségnek elment, már egy másik 

munkahelyen kamatoztatja tehetségét, tudását. Ez-

úton is szeretném neki megköszönni családokhoz 

való példa értékű hozzáállását és a közös munkát.
Az új kolléganő Bacskó Henrietta aki szociális 

területről érkezett hozzánk. A korábbi munkahe-

lyeiből fakadóan a legtöbb gyerekházas családot 

már ismeri, az anyukák is bizalommal fogadták.
Gyerekházunkat tovább színesítettük egy gyö-

nyörű ajtó dísszel, amin napraforgó virágok van-

nak, ezzel is szerettük volna szimbolizálni gyerek-

házunk nevét.
Már nagyon készülünk az Anyák napjára, amit 

május 2-án csütörtökön szeretnénk megtartani 10 

órai kezdettel. Várunk szeretettel minden kedves 

anyukát és gyerekházas gyerkőcöt. 

Csurai Györgyi
gyerekház vezető
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Szeretettel köszöntjük Égi Édesanyánkat!

Amíg szívem dobog
Szűz Mária 
Nem szűnik szeretni
Téged soha!

Takarj be minket
védő palástoddal,
és adj vigasztalást
a szomorúaknak.

Anyák napjára

Hogyha majd én megnövök,

S lesz házam kertem,

Neked nyíljék minden virág

Édesanyám lelkem.

Hogyha majd én megnövök,

S Te véled ébredek,

Átölellek édesanyám

Megcsókolom két kezed.

Piros rózsa, fehér rózsa,

Nyíljék a kertedben,

Édesanyám a legszebb virág

Csak Te leszel benne!

Mócsány Béláné
Rimóc, Varsányi utca 58.
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N Y U L A C S K A  H Í R E K

Anyák napja alkalmából

nagyon sok szeretettel köszöntünk

minden édesanyát és nagymamát!

Ez a Föld az otthonunk, ez a Föld ahol lakunk,
Az élethez tőle mindent megkapunk,
Múltunk és jövőnk őrzője a Föld,
Hát őrizzük meg egymásnak életek között.

1970 óta minden év április 22-én ünnepeljük a Föld 
Napját. Ez a nap emlékeztet minket arra, hogy nem 
szennyezhetjük a bolygónkat büntetlenül és ideje cse-
lekednünk. Olyan lépéseket kell tennünk, amelyek se-
gítenek megőrizni és védeni azt a környezetet, amely-
ben élünk és lassítják a klímaváltozás által okozott ká-
rok kialakulását. A Föld Napja egy hívószó az életmód-
váltásra és az odafigyelésre.

Ez alkalomból előadást tartott a gyerekeknek a 
KOBAK/Környezetet Oltalmazók Baráti Körének el-
nöke Vincze Ágota. Ez úton is köszönjük!

Megtudhattuk mennyi csodát rejt a mi Földünk, de, 
hogy ezeket mind megőrizzük, fontos, hogy védjük, 
óvjuk a mi kincsünket, a földet! Igen ám, de ehhez tud-
nunk kell, hogy mi teszi boldoggá a Földünket. Minden 
éremnek két oldala van, így azt is kiemeltük, hogy mi 
teszi szomorúvá a Földet. Sokat árthatunk neki, ha nem 
figyelünk oda! A környezetvédelem mellett kiemelten 
fontos a szelektív hulladékgyűjtés, mindazért, hogy 
mentsük a földet. Megismertük a szelektív hulladék-
gyűjtés rejtelmeit, amit aztán udvarunkon gyakorol-
hattunk is. Nem csak mi, felnőttek tudunk változtatni a 
jövőn, a föld kerek egészén. Hanem ezek a csöpp ma-
gok, aki az óvodába járnak, próbálják felszívni mindazt 
a tudást, mit átadunk nekik. Ezáltal a kis magokból pa-
lánták lesznek. S a folyamatos odafigyelés, gondozás, 
szeretet, közös erőnek köszönhetően idővel a palánták-
ból lesznek a jövő fái. Ezért arra ösztönöztük a gyereke-
ket és szülőket, hogy gyűjtsék össze a környezetükben 
található szemetet, amihez a KOBAK egyesület sárga 
zsákokkal és gumikesztyűkkel járult hozzá. 

„Két kis kezem összerakom,
Amit rejt, azt neked adom.
Virágot szedtem most vele,
Szeretettel szőttem tele.
Köszöntelek drága anya,
Neked szól a madár dala!”               (Dudás Eszter)

Május első vasárnapja az édesanyák napja. Az ezt 
megelőző időszakban az óvodai élet a készülődés, ér-
zelmi hangolódás öröméről szól. Az elmúlt évben meg-
tapasztalhattuk, hogy mindig minden változik, így az 
anyák napja sem feltétlenül az óvodai ünnepség kere-
tében valósítható meg. Talán nem is baj, hiszen ez az 
ünnep az egyik legmeghittebb, legbensőségesebb, 
amely elsősorban az édesanya és gyermeke kapcsolatá-
ról szól. Csoportokban titkos készülődés folyik, hogy 
mivel is tudnánk meglepni anyát. Verset és dalokat ta-
nulunk, ajándékot készítünk, hogy az év legszebb va-
sárnapján minden gyermek köszönthesse az édesanyját.

Kiss Renáta óvodapedagógus

2024. majális képekben
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Lepjék el a húsvéti rimóci nyulak a települést

Költészet Napi

Versmondó Verseny
  

Jeles költőnk- József Attila születésnapjára 

emlékezünk minden év április 11-én. De emlé-

kezünk minden költőre is, mert ők azok, akik 

anyanyelvünk legszebb kifejezéseivel helyet-

tünk is megfogalmazzák, amit mindannyian el 

szeretnénk mondani.

A kicsi gyermekek is versikékkel, mondókák-

kal kezdik elsajátítani az anyanyelvet, s felnőtt-

ként pedig szintén a versek, irodalmi művek se-

gítségével dolgozzák fel az életben szerzett ta-

pasztalatokat, legyen az öröm, bánat, szerelem, 

barátság….

A Rimóci Szent István Általános Iskola tanu-

lói a már hagyománnyá vált szavalóverseny ke-

retében emlékeztek meg a magyar irodalom 

nagyjairól a Dr. Manga János Közösségi Házban 

április 12-én délelőtt. 

A diákok nagy lelkesedéssel, és izgalommal 

készültek erre a napra. A versenyzők nagy lét-

számának köszönhetően, három kategóriát ala-

kított ki a zsűri, akiknek ezúton is szeretném 

megköszönni, hogy részvételükkel és munká-

jukkal megtisztelték rendezvényünket.

A zsűri tagjai: Pásztorné Percze Gyöngyi 

óvónéni, Perczéné Mócsány Gyöngyi védőnéni 

és Varga Bálint igazgató úr.

Eredmények:

1-3.osztály:  1. helyezett : Bada Stella 3. osztály

  2. helyezett: Pikács Maja 1. osztály

  3. helyezett: Rácz Kevin  2. osztály

  Különdíj: Pikács Dávid 1.osztály

4-5. osztály:  1. helyezett: Bada Rubina

            2. helyezett: Baranyi Csenge

            3. helyezett: Balázs Fruzsina

  Különdíj: Rácz Elena 

6-8.osztály:

 1. helyezett: Csemer Emilián 6.osztály

 2. helyezett: Rácz Vivien Kitti 7. osztály

 3. helyezett: Csemer Fatima 6.osztály

 Különdíj: Bada Lorenzó 8.osztály

A nyerteseknek gratulálunk, és reméljük a következő 
években is hasonló lelkesedéssel és létszámmal készül-
nek diákjaink erre az alkalomra.

Varga Bálint
igazgató

ISKOLAI HÍREK
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Április 22. - A Föld napja!

Az április hónap a Rimóci Kobak Egyesület számára 

kiemelt hónap, mivel a 22-i Föld napja, az azon a héten 

megtartásra kerülő Fenntarthatósági témahét és a 

TeSzedd! országos szemétszedési akció egyszerre hívja 

fel a figyelmet a környezetvédelem fontosságára!

Hétfőn, a Föld napján először a Rimóci Nyulacska 

Óvoda gyermekei számára tartottunk környezetvédelmi 

előadást, ahol a Földet érő káros hatásokról, rossz szoká-

sokról beszélgettünk. Megnéztük mit tehetünk mi sze-

mély szerint, hogy jobb legyen a Földön a növényeknek, 

állatoknak és embereknek. Megnéztük az anyagokat is: a 

papírt, műanyagot, fémet és üveget, hogy mik azok, amit 

mások szemétnek gondolnak, de tudjuk, hogy ha külön 

válogatjuk őket és eljuttatjuk a megfelelő helyre, akkor új 

tárgyak készülhetnek belőlük, nem kell kidobni őket. 

Egy játék keretében szét is válogattuk őket. Így próbáltuk 

megtanulni, mit hogyan kell szelektálni. Egyesületünk 

szelektív hulladékgyűjtői erre a hétre – a tavalyi évhez 

hasonlóan – az óvodába kerültek, hogy a gyerekek játék 

közben jobban el tudják sajátítani, hogy minek hol van a 

helye. Biztosítottunk szemeteszsákokat és kesztyűket is 

az óvodásoknak, akik otthonaik környékén szedték a 

szemetet. Idén is kb. 15-20 zsák szemét gyűlt össze.

Az Óvoda után a Rimóci Szent István Általános Iskola 

1. és 2. osztályával is ugyanerről a témáról beszélgettünk, 

s válogattuk szét itt is az újrahasznosítható hulladékot. 

Mindét előadás sikeresen zárult. Mindkét intézményben 

köszönjük a pedagógusok segítségét!

Mi is csatlakoztunk a TeSzedd! országos szemétsze-

dési akcióhoz, melynek keretében április 26-án, pénte-

ken 17:00-tól közös szemétszedésre hívtunk mindenkit. 

Az akció keretében hirdettük, hogy a hét bármelyik nap-

ján egy-egy utca is körbejárható családtagokkal, barátok-

kal, de erre a felhívásra nem volt jelentkező. 

A szemétszedéshez külön TeSzedd-es zsákokat és 

kesztyűket is küldtek nekünk, de Egyesületünknek is 

van, valamint láthatósági mellényt is vettünk a forgal-

mas útvonal miatt. A Dr. Manga János Közösségi Háznál 

lévő gyülekező után két csapatra osztódva a két táblánál 

(Rimóc és Szécsény) kezdtük meg a szemétszedést egy-

más felé haladva. A kb. 2 óra munka után 8 zsák szemetet 

szedtünk össze erről a 3-4 km-es szakaszról. A lelkes 

csapat 14 főt számlált, akik között Kobak-, Rimóci Folk-

lór Manufaktúra-, és Polgárőr tagok is jelen voltak. Na-

gyon köszönjük a segítők aktív részvételét!  

Mint ahogyan ilyenkor szoktuk, a szemétszedést jó 

hangulatú nyársalással zárult.
Együtt tudunk tenni környezetünkért!

Ovisok előadás közben

Előadás az iskolában

Te Szedd csapata

A nap végi nyársalás

A szemétszedéshez kapcsolódva…
• NAGYON SZÉPEN KÉRJÜK a Rimóc-Szécsény felé közle-

kedőket, NE DOBJÁK KI A SZEMETET AZ AUTÓBÓL! 
Kérjük, vigye haza, vagy legalább a településen egy köztéri 
kukába tegye bele! Már másnap volt eldobott szemét… Rosz-
szul esik azoknak, akik dolgoztak a rendért. Szépen kérjük, ne 
szemeteljen!!! Aki nem ért ezzel egyet, szívesen meghallgat-
nám a véleményét ez ügyben. Fel is keresem, ha jelzi nekem.

• Ismét a Hell energiaitalos doboz volt a legtöbb az útszélen, 
több mint 200-at számoltunk. Fontolóra vettük, hogy felke-
ressük a Hell gyárat, hogy támogasson minket, mert úgy lát-
szik, itt nagyon sok a Hell fogyasztó! (De minek isszák, ha 
annyi energiájuk sincs, hogy elvigyék a kukáig?)

• Fekete szemeteszsákban levágott füvet találtunk az út szélén. 
Vidéken vagyunk. Akárhol lebomlik a fű pár hét alatt. De be-
letenni egy több száz év alatt lebomló zacskóba?!? Az út mel-
lett is szét lehetett volna teríteni…

• Nem sok erőfeszítésbe telik, és máris egy kicsit szebb, rende-
zettebb környezet vesz minket körül. Mindannyiunk joga és 
érdeke, hogy szép, tiszta, egészséges környezetben éljünk! 
Nem csak miattunk fontos ez, mert egyáltalán nem mindegy, 
hogy milyen világot hagyunk hátra 10-20-50-100 év múlva 
az utánunk jövő generációknak. Aztán okolhatjuk az időjá-
rást a szárazság, árvíz, hőhullám, viharok, stb. miatt. Pedig 
egyedül mi vagyunk a felelősek.

Felhívás csatlakozásra!

A Rimóci Kobak Egyesület 2005-ben, azaz 19 éve került 
bejegyzésre, vagyis azóta jelen van a településen. Az eltelt 
idő alatt az Egyesület az akkori tagok által meghatározott 
célokat elérte, terveit megvalósította. Sikeres volt több sze-
métszedési akcióban, környezetvédelmi előadásban, pályá-
zatban, (Szüretis könyv, Közösségi Ház modernizálás, Szem-
léletformálás erősítése, stb.) megvalósított programokban. 
Egy szakasz lezárul az Egyesület életében. Természetesen a 
környezetvédelmi cél ma is, sőt most még inkább aktuális, de 
megújulás nélkül, jelen formában nehezen látszik megvaló-
síthatónak. Eljött az idő, hogy változtatni kell.

Most, 2024. májusában tisztújító közgyűlést tart 
Egyesületünk, ahol elnököt és tisztségviselőket 
választunk. Hívjuk a környezetvédelem iránt 

érdeklődőket, az ötletekkel bírókat,
tenni akarókat, kicsiket és nagyokat, hogy 

csatlakozzanak az Egyesülethez!
Lehet, hogy valakinek nincsenek konkrét elképzelései, mi is 
a feladat, de fontosnak tartja a környezet- és természetvé-
delmet, akkor érdemes elgondolkodni az Egyesületbe törté-
nő belépésen. Természetesen cél a tagság, de nem feltétel, 
tagság nélkül is részt vehet a kezdeményezésekben. A cso-
port határozza meg a feladatokat, tűzi ki az új célokat. Fiata-
lokat, gyerekeket-szülőket egyaránt szívesen várunk! Együtt 
tudunk eredményeket elérni! 
Érdeklődéseket szívesen fogadok bármilyen elérhetőségen: 
Telefon: 0630/284-0209, e-mail: kobak.rimoc@mail.com, 
Messengeren vagy személyesen.
A közgyűlés időpontja: május 11. szombat.

Kérjük, ajánlja fel ebben az évben is adója 
1%-át a Rimóci Kobak Egyesület számára! 

Köszönjük!

Köszönettel: Vincze Ágota
Rimóci Kobak Egyesület elnök

Dartsversenyek a 147-es klubban

A két ünnep közötti szokásos év végi dartsversenyen 
felmerült az ötlet, hogy gyakrabban összejöhetnénk ját-
szani. Arra jutottunk, hogy lehetőség szerint havonta 
rendezünk egy fordulót, ami jótékonysági jellegű, mi-
nimális nevezési díjjal. A befolyó összeget a játékhoz 
szükséges dolgok fejlesztésére fordítjuk, hogy a követ-
kező eseményeken már színvonalasabb legyen a helyszín!

Az első játéknap március 15-én zajlott, ahol 14-en 
vettünk részt. Külön köszönjük Kormány Richárdnak a 
szervezésben nyújtott segítséget! Izgalmas és jó hangu-
latú csörték után kialakult a megérdemelt végeredmény:
1. helyezett: Laczkó Dominik
2. helyezett:  Kurtán Attila
3. helyzett:  Szoldatics Milán
Különdíj (180):  Kormány Richárd

A második versenyt április 12-én rendeztük. Újra 14 el-
szánt nevező vágott neki a küzdelmeknek, ahol a végén 
címvédés született.

1. helyezett: Laczkó Dominik
2. helyezett:  Szoldatics Milán
3. helyzett:  Szoldatics Tibor
Legtöbb 180:  Szoldatics Tibor
Legmagasabb kiszálló (118): Szoldatics Tibor

Gratulálunk a gyözteseknek!
A Rimóci Sportegyesület értesült róla, hogy a faluban 
egyre többen űzik a dartsot, és úgy gondolták, hogy tá-
mogatnak minket egy új dartstáblával, amit nagyon szé-
pen köszönünk! 

Vincze Zsolt és Oláh Bence
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